MUDANÇAS PARA MASH TWO FIFTY EURO 4 2017

MUDANÇAS para Mash TWO FIFTY EURO 4 2017
1
(1)  6260050300001
FORK GEAR SHIFTIONG 1
2
(2)  6260050300002
FORK GEAR SHIFTING 2
3
(3)  6260050300003
FORK GEAR SHIFTING 3
4
(4)  6260050300004
SHAFT FORK
5
(5)  6260100091000
CAM GEAR SHIFTING
6
(6)  6260100012000
GEAR CAM DRIVEN
7
(7)  6260020223000
PAWL I
8
(8)  6260020224000
PAWL II
9
(9)  6260020220000
PIN
10
(10)  6260120360000
SPRING
11
(11)  6260025060000
LIFTER PAWL
12
(12)  7022006012165
SCREW M6X10
13
(13)  6260060062000
GUIDE CAM
14
(14)  7022006012165
SCREW M6X10
15
(15)  6260025070000
STOPPER CAM
16
(16)  6260100071000
SPRING
17
(17)  6260020225000
STOPPER NEUTRAL
18
(18)  6260010052000
PLUG CAM STOPPER
19
(19)  6260070040000
GASKET
21
(21)  6260100011000
PLATE STOPPER
22
(22)  6260020222200
PIN 4X6
23
(23)  6260100150000
GEAR SHIFTING SHAFT
24
(24)  6260100100000
SPACER
25
(25)  6260020230000
SPRING
26
(26)  6260100140000
STOPPER ARM
27
(27)  6260100030000
OIL SEAL
28
(28)  1040300483000
PEDAL COMP GEAR CHANGE
31
(31)  6260100040000
TERMINAL BASE ASSY W/ BLUE WIRE
32
(32)  6260120230000
O RING 24X26.2
33
(33)  7022005020165
SCREW M5X20
34
(34)  6260120461000
PIN
35
(35)  6260120460000
SPRING
36
(36)  6260070290000
CLIP
No peça Descrição Preço unitário Quantidade
# 1

6260050300001

FORK GEAR SHIFTIONG 1
# 2

6260050300002

FORK GEAR SHIFTING 2
# 3

6260050300003

FORK GEAR SHIFTING 3
# 4

6260050300004

SHAFT FORK
# 5

6260100091000

CAM GEAR SHIFTING
# 6

6260100012000

GEAR CAM DRIVEN
# 7

6260020223000

PAWL I
# 8

6260020224000

PAWL II
# 9

6260020220000

PIN
# 10

6260120360000

SPRING
# 11

6260025060000

LIFTER PAWL
# 12

7022006012165

SCREW M6X10
# 13

6260060062000

GUIDE CAM
# 14

7022006012165

SCREW M6X10
# 15

6260025070000

STOPPER CAM
# 16

6260100071000

SPRING
# 17

6260020225000

STOPPER NEUTRAL
# 18

6260010052000

PLUG CAM STOPPER
# 19

6260070040000

GASKET
# 21

6260100011000

PLATE STOPPER
# 22

6260020222200

PIN 4X6
# 23

6260100150000

GEAR SHIFTING SHAFT
# 24

6260100100000

SPACER
# 25

6260020230000

SPRING
# 26

6260100140000

STOPPER ARM
# 27

6260100030000

OIL SEAL
# 28

1040300483000

PEDAL COMP GEAR CHANGE
# 31

6260100040000

TERMINAL BASE ASSY W/ BLUE WIRE
# 32

6260120230000

O RING 24X26.2
# 33

7022005020165

SCREW M5X20
Não disponível
# 34

6260120461000

PIN
# 35

6260120460000

SPRING
# 36

6260070290000

CLIP
Observe que as peças colocadas à venda são peças do catálogo do fabricante, às vezes temos que encomendá-las especialmente para você na Mash. Consulte a seção Envio e Entrega para obter mais informações sobre os prazos de entrega.
Os diagramas não são contratuais, caso tenha alguma dúvida os nossos profissionais estão aqui para o ajudar e aconselhar da melhor forma possível.
Ao adicionar uma peça ao carrinho, tome cuidado ao solicitar a quantidade necessária. Observe que o preço unitário indicado é o preço de cada número de peça na quantidade 1.
Nossas peças são peças de reposição originais e novas da Mash, para garantir a você componentes de qualidade e durabilidade. Se você tiver alguma dúvida, estamos aqui para ajudar. Encomende hoje as suas peças de reposição e receba-as diretamente em casa!

Peças genuínas para Mash TWO FIFTY EURO 4 2017

Mash TWO FIFTY EURO 4 2017

250 2017 TWO FIFTY EURO 4 TWO FIFTY EURO 4
250 2017 TWO FIFTY EURO 4 TWO FIFTY EURO 4

TWO FIFTY EURO 4

Mash Motociclos

Cilindrada: 250 cc
Ano: 2017